יודגש כי מימוש משימות אלו אינו חייב להיות מתקציב

גפ"ן, וניתן לממשן ממקורות אחרים של בית הספר.

פעולות מרכזיות לתשפ"ג – תוכנית העבודה הבית ספרית תכלול את הפעולות המרכזיות שבית
הספר מתכנן לשנת הלימודים )פעולות שיש בצדן תקציב וכן פעולות שאינן כרוכות בתקציב

תוספתי(. התכנון במערכת גפ"ן מתייחס לשנת הלימודים תשפ"ג בין החודשים ספטמבר 2022
ועד אוגוסט 2023. בתום התהליך ניתן יהיה להפיק במערכת קובץ PDF של תוכנית העבודה

ב. פעולות מרכזיות בשלב התכנון המל

לבקש להוסיף שעות בודדות עד לת ריך ה-31.12.

דגשים להפעלת שעות בודדות בבית הספר:

אין לעשות שימוש במענה זה לצורך תוספת שעות על בסיס שנתי לשעות הלימוד במקצועות השונים.
אורך יום העבודה )במוסדות החינוך ובשעות הבודדות( ואורך שבוע עבודה לא יעלו על המגבלה

הקבועה בחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951.

מנהלים וסגני מנהלים ראשונים אינם רשאים לקבל שעות בודדות.

ככלל, השעות מיועדות להפעלה על ידי הצוות החינוכי בבית הספר. אם מדובר על עובד הוראה מבית
ספר אחר בחינוך הרשמי, הרי שבדיווח על עבודתו הוא יקבל תשלום שכר בגין השעות הבודדות

שביצע בהתאם לנתוניו האישיים.

* שנה זו לא תחשב כשנת התמחות בכל מקרה ולא תחשב לעניין הותק.

* הרשות/הבעלות או מפעיל התכנית מטעמה מחויבת לדרוש, טרם קליטה וכתנאי לה, מכל עוזר
חינוך אסמכתאות על הכשרה )אישורים מהמוסד המכשיר(, ניסיון וכן אישור בהתאם לחוק למניעת

העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים תשס"א-2001 ולשמור אותם אצלה. העתקים מכל
המסמכים ישמרו גם בתיק ייעודי לנושא בכל בית ספר.

* יובהר כי אין בקיומם של עוזרי החינוך כדי לשנות את תחומי האחריות של עובדי הוראה ומחנכת

הכיתה, מכל הבחינות.

* עוזרי החינוך יפעל בהתאם לתוכנית העבודה שתקבע על ידי מחנכת הכיתה או המורה המקצועי.